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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCR3212ASCR3212A Colouring Gel; White Colouring Gel; White £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3215ASCR3215A Colouring Gel; Yellow Colouring Gel; Yellow £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3218ASCR3218A Colouring Gel; Orange Colouring Gel; Orange £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3221ASCR3221A Colouring Gel; Red Colouring Gel; Red £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3224ASCR3224A Colouring Gel; Blue Ocean Colouring Gel; Blue Ocean £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3227ASCR3227A Colouring Gel; Midnight Blue Colouring Gel; Midnight Blue £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3230ASCR3230A Colouring Gel; Green Colouring Gel; Green £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3233ASCR3233A Colouring Gel; Pale Green Colouring Gel; Pale Green £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3236ASCR3236A Colouring Gel; Brown Colouring Gel; Brown £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3239ASCR3239A Colouring Gel; Black Colouring Gel; Black £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3242ASCR3242A Colouring Gel; Violet Colouring Gel; Violet £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3245ASCR3245A Colouring Gel; Warm Pink Colouring Gel; Warm Pink £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

 Colouring GelsProduct Category:

Filters Applied:

Printed For:

 18th Oct 2024, 06:51Date Printed:

Price ListPrice List

Printed: 18.10.2024 18.10.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/colouring-gel-white
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-white
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-yellow
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-yellow
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-orange
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-orange
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-red
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-red
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-blue-ocean
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-blue-ocean
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-midnight-blue
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-midnight-blue
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-green
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-green
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-pale-green
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-pale-green
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-brown
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-brown
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-black
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-black
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-violet
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-violet
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-warm-pink
https://www.keylink.org/product/colouring-gel-warm-pink
https://www.keylink.org

